TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Yaris 22 Erkekler, 200m Serbest Acik
1.06.2019 - 9:20 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doga GELIK TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:49.93 Baturalp UNLU TUR EDIRNE 6.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:51.94 Baturalp UNLU TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:56.28 Batuhan FiLiZ TUR ISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:57.32 Bora GULSEN TUR NiGDE 3.06.2017
KATILIM BARAJI 15 - 16: 2:07.13; 17 - 18: 2:04.23; 19 +: 1:59.62
YB
Serilof7
3 Mert Yagiz PEKINER 04  Enka Spor Kulibi NT
4 Haktan DURMUS 99  Trabzon Yizme Spor Kuliibii Dernegi NT
5 Metin AYDIN 95 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
6 Emin Eren OGHAN 03  Fmv isik Spor Kuliibi NT
Seri2 of 7
0 Nezir KARAP 94  Enka Spor Kulibi NT
1 Atahan AKYUZ 04 Fenerbahge Spor Kullibi NT
2 Kaan CURA 04 Enka Spor Kulibi NT
3 Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kulibi NT
4 Emre AYGUN 04 Kocaeli Yizme Kulibu NT
5 Arda GUNES 99 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
6 Celal Bugra YILDIZ 02 Kayseri Yiizme Spor Kulibl Dernegi NT
7 Furkan Cagri KIBAR 00 Ferdi NT
8 Engin YILDIRIM 95  Enka Spor Kulibi NT
9 Yaremir YUCEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuliibii Dernegi NT
Seri3of 7
0 Berat KOCA 00 Zirve Opal Gsk NT
1 Mehmet Arda KURTULUS 04 Enka Spor Kulibu NT
2 Emin Alp BASTAN 00 Fenerbahge Spor Kullibi NT
3 Mirag Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 2:06.96
4 Davut ERDOGAN 03 Elit Seva Genglik Spor Kulibt 2:06.50
5 Berkan BAYDAR 04 06 Yuzme Akademisi 2:06.56
6 Kaan KILINC 02 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:08.52
7 Can CETINKAYA 03  Trabzon Yizme Spor Kuliibii Dernegi NT
8 Atilla KAVILI 02 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
9 Atalay KAVILI 02 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
Seri4 of 7
0 Tung KOLCUOGLU 04 Galatasaray Spor Kultibi 2:05.70
1 Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yiizme Spor Kulibi 2:05.34
2 Batum KAHYA 03  Beylikdiizii Yizme Kulibu 2:03.71
3 Alperen TASSEVEN 02 Trabzon Yesilova Spor 2:03.00
4 Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kullibu 2:01.97
5 Siiha OZASIR 01 Kayseri Faroz Yizme Spor Kulibi 2:02.03
6 Yigit EKSIOGLU 04 Bursa Kolejliler 2:03.31
7 Kubilay IYIDOGAN 04  Odtu Spor Kuliibi 2:03.74
8 Goktug OZFIDAN 04 Enka Spor Kuliibi 2:05.50
9 Huseyin Mert GUNAY 04 Elit Seva Genglik Spor Kultbt 2:06.26
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Ege Bartu ALTUNDAS
Aris TIRYAKIYAN
Kaan KORKMAZ
Ismail Efe ABI

Hamza YAVUZ

Dersu DINC

Gokhan YiGITOGLU
Mustafa SEVENAY
Baris Kansav KOC
Sanberk Yigit OKTAR
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Ulas Deniz CAKIR
Utku KURTDERE
Doruk Efe KANBER
Mert YALHI

Batuhan Ecrin PINAR
Kerem CARBAN
Omer Talha OZTURK
Kirsat YILMAZ
Mehmet Naci KESKIN
Emrullah GUMUS
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Meliksah DUGEN

Murat Can VAROL

Duru CELIK

Bora GULSEN

Efe TURAN

Tuncay Cenk CERITOGLU
Batuhan FiLiz

Samet ALKAN

Cagri BAYDAR

Bora KUTLU

o

O©oOoO~NO O WNPE

03
02
02

03
03
02

03

02
03
02
03
03
02
03
00
01
02

02
01
00
03
00
99

98
02
02

Galatasaray Spor Kuliibt

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Ortakgi Spor Kulibii

Kayseri Anadolu Yildizlar Spor Kulib
06 Yuzme Akademisi

Enka Spor Kultbi

TED Mersin Koleji Spor Kullibii Dernegi
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Altinkulag¢ Yizme Spor Kullbi

Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Enka Spor Kultibi

Kayseri Anadolu Yildizlar Spor Kulib

TED Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi
Enka Spor Kulibt

Galatasaray Spor Kuliibt

Galatasaray Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Kocaeli Yildizlar Yizme Kullibii Dernegi
Enka Spor Kultibi

Trabzon Yesilova Spor

Fenerbahce Spor Kuliibi

2:00.87
2:00.30
1:59.85
1:59.68
1:59.57
1:59.68
1:59.73
1:59.99
2:00.81
2:00.97

1:58.18
1:57.17
1:56.87
1:56.59
1:56.34
1:56.41
1:56.80
1:56.99
1:57.93
1:58.77

1:56.28
1:55.05
1:54.06
1:53.03
1:51.25
1:52.92
1:53.47
1:54.94
1:55.85
1:56.33
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